con calle pública, al sur: con Azalia Hurtado 
Marquínez al este: con calle pública, al oeste: con parte de la finca 
municipal ocupada por Didier Hernán Pinzón y Doris de Gracia, el cual pago 
en la Tesorería Municipal, con el recibo fiscal número 1002756, por un valor 
de cuatrocientos noventa y cinco balboas con 00/100 (B/. 495.00), el día 
veintiocho (28) de septiembre de dos mil dieciocho (2018). 

Artículo 2: par~ dar cumplimiento al artículo anterior se envía el presente 
acuerdo, a las oficinas encargadas de tramitar esta titulación para su efecto 
correspondiente. 

Artículo 3:

[...]

de la solicitud presentada por Luis Alberto Palacios Aparicio, a fin que se le 

adjudicara un globo de terreno a segregar de la Finca No.1767 4, localizada en el 

corregimiento de Las Lajas, distrito de San Félix, propiedad de dicho Municipio, 

con una superficie aproximada de tres mil trescientos metros cuadrados (3,300 

Mts.2), distinguido con los siguientes linderos: norte: calle pública; sur: Azalia 

Hurtado Marquínez; este: calle pública; y oeste: parte de la finca municipal 

ocupada por Didier Hernán Pinzón y Doris de Gracia. 

Como normas que se aducen vulneradas con la emisión del acuerdo